BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH NGUYỄN TẤT THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 29 /TB-NTT TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh hình thức dạy - học, học kỳ 2 năm học 2020-2021

từ ngày 01/3/2021

 Trên cơ sở ý kiến chỉ đạo của UBND thành phố Hồ Chí Minh tại văn bản số

546/UBND-VX ngày 24/02/2021; Hiệu trưởng Trường Đại học Nguyễn Tất Thành

thông báo điều chỉnh hình thức tổ chức dạy - học cho kế hoạch học kỳ 2 năm học 2020-

2021 như sau:

- Các lớp học phần đặc thù như: Thực hành, Thí nghiệm, Thực tập tốt nghiệp, Khóa

luận tốt nghiệp, Đồ án,… tổ chức dạy - học tập trung từ ngày 01/3/2021. Các Khoa,

Viện phụ trách học phần dạng này có trách nhiệm sắp xếp kế hoạch học tập và thông

báo kịp thời đến toàn thể sinh viên có liên quan biết để thực hiện.

- Các lớp học phần đã triển khai dạy - học trực tuyến tiếp tục thực hiện đến hết ngày

07/3/2021 theo Thông báo số 26/TB-NTT ngày 15/02/2021 của Hiệu trưởng Nhà

trường. Từ ngày 08/3/2021 tất cả các lớp học phần của kế hoạch học kỳ 2 năm học 2020-

2021 trở lại dạy - học bình thường (tập trung).

 Nhà trường thường xuyên cập nhật tình hình dịch bệnh và sẽ có thông báo kịp thời,

phù hợp với chủ trương phòng chống dịch của địa phương. Hiệu trưởng Nhà trường đề

nghị cán bộ, nhân viên, giảng viên, sinh viên, học viên của Trường thường xuyên cập

nhật thông báo để thực hiện tốt các nội dung liên quan./.

Nơi nhận:
- HĐT;

- BGH;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Cổng TTSV;

- Lưu: VT, QLĐT.

Q. HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. Trần Ái Cầm